EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010-004/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº004/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 24 de agosto de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Infectologista
COMPARECIMENTO: 29/08/2017 de 09h00 as 11h00

1 Glaucia Gleine Souza Ferraz 669068

2 Ana Carolina D'ettorres Coelho 667303

3 Fernanda Foreque Sarmento 667571

4 Sabrina Veloso Peluzio 682820

5 Mariana Macedo 665193

6 Igor Hernandes Valvassoura Fraga 669624

7 Monique Pezzin Bayer 669309

8 Narjara Tiburtino Aloquio 656652

9 Michelle Corteletti 669646

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Clinica Médica
COMPARECIMENTO: 29/08/2017 de 09h00 as 11h00

1 Kelly Ribeiro Moura Barboza 667831

2 Edina Machado 660225

3 Luana Tamara Pescuite 663664

4 Claudia Alves Dos Santos Cogo 673832

5 Robson Viana Soares 663206

6 Gustavo Nascimento Legey Abry 667397

7 Leonardo Silva Colodetti 660261

8 Geysa Vieira Sanches Silva 669230

9 Karina Zamprogno De Souza 667567

10 Igor Gouveia Pietrobom 669580

REGIÃO:Metropolitana
CARGO: Médico Ginicologista

COMPARECIMENTO: 29/08/2017 de 09h00 as 11h00

1 Elaine Christine Monis Simoes Silva 660535

2 Mauricio Pires Anastácio 668474

3 Adauto Persici 663590

4 Tatiana Guzzo De Lacerda 659695

5 Tolentino Ferreira De Freitas Filho 668037

6 Aloysio Abdo Campos 668208

7 Maria Cristina Fazio Zanetti 667358

8 Rozeli De Medeiros Poloni 660834

9 José Carlos De Souza 668508

10 Edina Machado 660197

REGIÃO:Metropolitana
CARGO: Ortopedia/Traumatologia
COMPARECIMENTO: 29/08/2017 de 09h00 as 11h00

1 Roberto Casotti Lora 669669

2 Victo Acha Mazzini 682860

3 Fernanda M. De Macedo 662904

4 Ricardo Azeredo Costa 664665

5 Alexandre Silva De Almeida 667254

6 Thiago Cardoso Maia 667415

7 Carlos Frederico Pretti 667321

8 Alexandre Williams Falcão Trento 662725

9 Gustavo Dalla Bernardina De Almeida 659693

10 Diógenes De Souza Ferreira Junior 668743

REGIÃO:Centro-Oeste
CARGO: Médico Socorrista
COMPARECIMENTO: 29/08/2017 de 13h30 as 16h30

22 Lady Diana Lopes Freire Almeida 669028

23 Fernanda Altoe 662622

24 Arthur Seibel Storch 657457

26 Vinicius Nascimento Loureiro 668682

27 Marlus Geizer Pereira Lopes 657277

28 Vinicius Mendes Gonring 660942

29 Carmemlucia Freitas Bastos 667636

30 Larissa Salim 669620

31 Amanda Coelho De Almeida 662482

32 Rafael Angelo Ferreira Da Fonseca 658499

REGIÃO:Centro-Oeste
CARGO: Médico Atuação Pediátrica
COMPARECIMENTO: 29/08/2017 de 13h30 as 16h30

1 Adriana Barbosa De Moraes Sena 669550

3 Renato Robson Vilela 657448